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Kuvaus projekteista:  

Sosiaalipsykologia: 

Loin bloggerin blogin nimeltä ”Psykapurkauksia”. Kirjoitin tekstejä, jotka 
liittyivät tunnilla käsiteltyihin aiheisiin. Oppilaiden tehtävänä oli 
kommentoida tekstejä. Pelkkä ”pitää tai ei pidä” ei käynyt kommentiksi. Sen 
sijaan perustellut väitteet, vastaväitteet, esimerkit, kysymykset jne. 
hyväksyin.  

Tavoitteena oli ohjata syväsuuntautuneeseen opiskeluun, jossa psykologiaa 
sovelletaan arkihavaintoihin ja väitteitä tarkastellaan kriittisesti. 
Opiskelijat osallistuivat salanimellä, jonka vain minä tiesin – tämä mahdollisti 
joissakin aiheissa avoimemman keskustelun kuin mitä tunnilla on mahdollista.  

Arvio: Opiskelijoita sai aika paljon patistella ja muistuttaa, mutta osalle 
tämän tyyppinen opiskelu sopi. Opettajan kannalta hieman työläs, mutta helpottuu 
toistettaessa, kun suuri osa teksteistä on jo valmiita.  

 

Etiikka: 

Loin bloggerilla eetos –nimisen blogin. Idea muutoin sama kuin 
psykapurkauksissa, mutta tällä kertaa otin kommentoinnin ahkeruuden ja tason 
osaksi arvostelua. Ei ollut hyvä idea. Blogikommetteja oli vaikea arvioida ja 
kurssin suoritustapa oli osalle opiskelijoita liian mutkikas ymmärtää. Jatkan 
eetos-blogin käyttöä, mutta en ota blogiaktiivisuutta keskeiseksi osaksi 
arvostelua.   

 

Opiskelijapalautteet:  

Pääosin myönteisiä, psykapurkausblogissa jopa erittäin myönteisiä. Eetosblogin 
kohdalla tuli noin 1/5 opiskelijalta myös moitteita. He eivät kaikesta 
tiedottamisestani huolimatta olleet täysin ymmärtäneet, että blogiaktiivisuus 
vaikuttaa numeroon.  

 

Summa:  

Mielestäni blogit soveltuvat täydentäväksi menetelmäksi reaaliaineiden 
opetukseen. Erityisesti silloin, kun halutaan opetella soveltamaan tietoa ja 
silloin, kun anonyymisti tapahtuvasta keskustelusta voi katsoa olevan etua. 
Asiatonta kirjoittelua ei esiintynyt. Suurin ongelma oli opiskelijoiden suuret 
erot kyvyssä ja halussa osallistua tämänkaltaiseen opiskeluun. Lisäksi opettajan 
työmäärä oli alussa aika iso.  
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